INDICAÇÃO N.º:

TAPA-BURACOS NA WALTER LUIZ SOARES-JARDIM

FRANCINE

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por

munícipe que se preocupa com a condição estrutural da via. Relata que:

Segundo informes de munícipe a rua se encontra cheia de

buracos causando perigo tanto aos moradores, quanto aos veículos que circulam no

local.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do

setor competente, que seja realizado a análise de serviço de tapa-buraco no endereço

acima mencionado.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2023.

PROF. SALATIEL DOS SANTOS HERGESEL

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________